
 

 

令和６年６月 

 

 

有限会社丸長 長谷川調理部 

旭川市 5条通 25丁目 402-1 

TEL：0166-37-9105 

 

法要料理・お弁当価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在食品業界を取り巻く環境は、人件費、食材、原料資材などの値上が

りや、配送費等の上昇など非常に厳しい状況となっております。このような中で、

弊社におきましても経費削減や、最大限の自助努力により、生産コストの抑制に

努めお弁当等の価格を据え置いてまいりました。しかしながら、度重なる原料価

格高騰のため、現行の価格体系を維持するのが困難な状況になりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、価格を改定させていただくことになりまし

た。商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いた

だき、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


